

بانون فوتسالیست مسافر جام جهانی شدند

تیم ملی فوتبال بانوان در رقابت‌های رده‌بندی جام ملت‌های آسیا موفق به شکست چین شد.

تیم ملی فوتبال بانوان ایران در چارچوب رقابت‌های رده‌بندی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۵ به مصاف چین رفت و با نتیجه سه بر یک رقیب خود را از پیش‌رو برداشت تا با کسب مدال برنز این دوره از مسابقات راهی جام جهانی شود. مارال ترکمان دوم‌رتبه‌و نسترن قمیچی گل‌های تیم کشورمان در این مصاف را به ثمر رساندند؛فرازانه توسلی، فرشته خسروی، نسترن قمیچی، مهتاب‌بنایی و مارال ترکمان بازیکنانی بودند که فروزان سلیمانی از ابتدا به آن‌ها بازی داد.

تعویق میزبانی ایران از باشگاه‌های واترپلو آسیا تا سال ۲۰۲۶ میلادی

به گفته رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی، تعویق مسابقات واترپلو باشگاه‌های آسیا تا بعد از رویدادهای آسیایی و اسلامی پیش رو ادامه دارد؛ این رقابت‌ها اواخر سال ۲۰۲۵ یا اوایل سال ۲۰۲۶ برگزار می‌شود.

به گزارش ایمناد، در جریان رقابت‌های واترپلو قهرمانی آسیا به میزبانی ژائوکینگ چین و به دنبال رازینی‌های انجام شده، با درخواست ایران برای میزبانی مسابقات واترپلو باشگاه‌های آسیا موقتت شد. قرار بود این رقابت‌ها ۱۴ تا ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ (۸ تا ۱۲ می) در تهران برگزار شود؛ اما عدم اعلام آماجی تعداد قابل‌قبول تیم هاد، منجر به لغو این رقابت‌ها در زمان مقرر و تعویق آن شد. محسن رضوانی رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی در گفت‌وگویی در مورد زمان جدید این مسابقات گفت: بازی‌های کشورهای اسلامی این در ریاض برگزار می‌شود. پیش‌ازین بازی‌ها هم مسابقات ورزش‌های آبی قهرمانی آسیا را داریم که به میزبانی احمدآباد هند برگزار خواهد شد. علاوه بر این بازی‌های آسیایی جوانان هم در تقویم سال جاری است. او ادامه داد: تا قبل از این رویدادها که در همه آنها نماینده داریم، به‌خاطر نامشخص بودن وضعیت تیم های دیگر کشورها، امکان برگزاری مسابقات واترپلو باشگاه‌های آسیا را نداریم. بنابراین این میزبانی را به بعد از مسابقات بیش رو موکول کردیم. رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی تأکید کرد: میزبانی ایران از مسابقات واترپلو باشگاه‌های آسیا قطعی است. این رقابت‌ها اواخر سال میلادی جاری یا اوایل سال آینده میلادی در تهران برگزار خواهد شد. رضوانی با تأکید بر اینکه تعداد کم تیم‌های شرکت‌کننده تنها دلیل تعویق رقابت‌های واترپلو باشگاه‌های آسیا بوده است، گفت: سگاپور از حضور در مسابقات به‌صورت رسمی امتناع کرد، چینی‌ها برای حضور در ایران به‌صورت رسمی اعلام آمادگی نکردند. فقط حضور نمایندگان از کویت و قزاقستان قطعی بود. این در حالی بود که انتظار می‌رفت رقابت‌ها در شرایط ایده‌آل تر با حضور حداقل ۶–۵ تیم از دیگر کشورها برگزار شود. رئیس فدراسیون ورزش‌های آبی تأکید کرد: تعویق رقابت‌های واترپلو باشگاه‌های آسیا تصمیم فدراسیون آسیایی بود. این تصمیم اتخاذ شد تا بعد از چند سال که قرار است این رقابت‌ها برگزار شوند، کیفیت لازم را داشته باشد.

امین‌والیبال ایران در ویترن جهانی

نام امین اسماعیل‌نژاد، قطر پاسور قدرتی تیم ملی والیبال ایران از سوی فدراسیون جهانی در میان بزرگان والیبال جهان دیده‌می‌شود.

فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) در آستانه آغاز هفتمین دوره لیگ ملت‌های والیبال مردان (۲۰۲۵ VNL)، فهرستی از ستاره‌های برجسته تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها را منتشر کرده که در آن، نام امین اسماعیل‌نژاد به‌عنوان نماینده و ستاره تیم ملی والیبال ایران به‌چشم می‌خورد؛ بازیکنی که در سال‌های اخیر به یکی از ارکان اصلی حمله ایران تبدیل شده است. اسماعیل‌نژاد ۲۷ساله و ۱۹۸ سانتی‌متر باقدردت هجومی بالا، به‌ویژه در حملات از پشت خط و سرویس‌های سرعتی، یکی از خطرناک‌ترین بازیکنان حال حاضر والیبال ایران محسوب می‌شود. ستاره تیم ملی والیبال در فصل گذشته نیز به‌عنوان بهترین مهاجم تیم اسکارا در لیگ لهستان انتخاب شد. این بازیکن یکی از امیدهای اصلی ایران در مسیر درخشش دوباره در سطح بین‌المللی است و قرارگرفتن نام او در کنار ستاره‌های بزرگ نشان از جایگاه روبه‌رشد این بازیکن بین‌المللی دارد.

بودجه فدراسیون جانبازان و توان‌یابان ۲ برابر شد

رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان گفته بودجه نسبت به سال گذشته بیش از ۲ برابر افزایش داشته است. وزارت، بودجه ما را صددرصد افزایش داده و این جای تقدیر دارد.

به گزارش فارس، نشست خبری جلیل کوهپایه زاده در محل این فدراسیون برگزار شد و او در ابتدا در خصوص اهمیت رسانه در ورزش و نقش آن در تبیین موفقیت‌های ورزشی اظهار کرد: رسانه بازاری توانمند ورزش است که موجب می‌شود تا بسیاری از اتفاقات ورزش قهرمانی در سطح ملی و جهانی دیده شود. ۹ رشته ورزش المپیک، ۸ رشته غیرپارالمپیک و ۲۸ تیم ملی داریم. از ابتدای سال نیز در ۲ اعزام تیم داشتیم. در مسابقات پارانشنا ۲ ورزشکار ما موفق به کسب مدال و سهمیه جهانی شدند. اوافزود: در مسابقات تحت نظارت کمیته ملی پارالمپیک نیز توانیم کسب سهمیه کنیم. فعلا ۲ سهمیه داریم و امیدواریم که از افزایش سهمیه کوهپایه‌زاده ادامه داد ما در پاراومپیدی ریمینارید تیم داشتیم. ما هنوز ورزشگاه شیرودی را به‌صورت کامل در اختیار نداریم و در حال انجام کارهای اداری آن هستیم. رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان بیان کرد در خردادماه مسابقات والیبال نشسته در چین را داریم که بانوان ما در این مسابقات حضور خواهند داشت.

تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۴

یکشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۴ ■ **سال بیست و یکم** ■ **شماره ۵۱۷۶**



گاندوهای اصفهانی در یک مسیر بدون تغییر حرکت می‌کنند

دوب آهن و دو فصل ۴۲ امتیازی

دوب‌آهن با بردی شیرین لیگ بیست و چهارم را به پایان رساند. گاندوهای اصفهانی نساجی مازندران را به سه گل از پیش‌رو برداشتند تا با کسب رتبه ششمی جدول فصل فوتبال را تمام کنند.

آن‌ها همچون لیگ بیست و سوم ۴۲ امتیاز کاسب شدند با این تفاوت که رتبه جدولی دوب‌آهن یک پله پایین‌تر آمد. آن‌ها در لیگ بیست و سوم ۱۱ بار موفق به شکست حریفان شدند و ۱۰ شکست هم در کارنامه این تیم به ثبت رسید. درحالی‌که فصل گذشته ۱۰ برد به دست آوردند و تنها هشت بار شکست خوردند.

محمد ربیعی طی دو فصل گذشته موفق شد عملکردی قابل‌قبول از خود به جا بگذارد و پس از دوران طلایی امیر قلعه‌نویی، بهترین نتایج دوب‌آهن در لیگ برتر را ثبت کند.

قلعه‌نویی زمانی این تیم را به نایب‌قهرمانی رسانده بود؛ اما بعد از او، دوب‌آهن اغلب با بحران بقا یا حضور در نیمه پایین جدول دست‌وپنجه نرم می‌کرد. در مقایسه



اصرمی‌غاسینی

با سال‌های پس از قلعه‌نویی، عملکرد ربیعی نقطه روشن‌تری دارد. دوب‌آهن با هدایت مهدی تارتار نیز دو فصل نسبتاً پاباث داشت؛ اما در نهایت رتبه‌های هفتم و نهم را به دست آورد.

این در حالی است که با ربیعی، دوبی‌ها دو فصل متوالی در رده‌های پنجم و ششم قرار گرفتند. نکته جالب اینکه در هر دو فصل حضور ربیعی، دوب‌آهن ۴۲ امتیاز کسب کرد؛ موضوعی که نشان‌دهنده ثبات این تیم در نتیجه‌گیری است. بااین‌حال، تفاوت اصلی فصل جاری با فصل قبل، در تفاضل گل بهتر تیم بود که نشان می‌دهد عملکرد دفاعی و تهاجمی متعادل‌تری ارائه شد.

دوب‌آهن در فصل اخیر اگرچه به سهمیه آسیایی نرسید؛ اما نشان داد که از روزهای بحرانی گذشته فاصله گرفته و حالا باثبات مدیریتی و فنی می‌تواند به آینده امیدوار باشد. در این میان باید به عملکرد فراتر از انتظار این تیم در سال ۱۴۰۴ هم اشاره کرد. آن‌ها در هفت دیداری که از ابتدای سال جدید برگزار کردند موفق به کسب چهار پیروزی، دو مساوی و تنها یک



مقطع فصل دچار لغزش شدند و سریال تساوی‌های بی‌دربی جام را از این تیم گرفت. سپاهان لیگ بیست و چهارم، تا اواسط نیم‌فصل دوم عملکرد درخشانی از خود به‌جای گذاشته و در بسیاری از مولفه‌های فوتبالی و تاکتیکی جزو برترین تیم‌های حاضر در لیگ بود. بااین‌حال با بالارفتن فشارهای روحی – روانی در هفته‌های پایانی، ضریب اشتباهات فردی سپاهانی‌ها به شکل قابل‌توجهی افزایش یافت و مصدومیت به موقع برخی از مهره‌های کلیدی به‌ویژه لیموچی باعث شد تا کیفیت فوتبال سپاهانی‌ها هم افت کند و در نهایت کارترتون و شاگردانش خیلی زود از کورس قهرمانی کنار رفتند.

واقعیت آن است که سپاهان لیگ بیست و چهارم را به اشتباهات خودش واگذار نمود؛ عدم نتیجه‌گیری لازم در مقابل تیم‌های قهر جدولی، بالاس نبودن ترکیب و ازسدت‌دادن امتیازات حساس در طول نیم‌فصل دوم در کنار اتکای بیش از حد به مهدی لیموچی در اجرای تاکتیک‌های هجومی، سپاهان را تبدیل به تیمی کرد که علی‌رغم کیفیت فنی بالا و در اختیار داشتن مهره‌های باکیفیت نتواند در نتیجه‌گیری درست عمل کند.

❧ تغییرات مهم کار ترون در ترکیب

سپاهان مقابل استقلال پس از مدت‌ها بازی خوبی ارائه داد؛ زردپوشان اصفهانی اگرچه در دقایق ابتدایی بازی ناهماهنگ ظاهر شده و استرس بالایی داشتند؛ اما به‌مروزرمان و در روند مسابقه، شرایط روحی و روانی خود را بازیافته و برتری خود را به تیم رقیب دیکته کردند و نمایش منطقی و هوشمندانه‌ای را ارائه دادند. سرمربی فرانسوی سپاهان در این دیدار تیمش را با ۴ تغییر مهم در ترکیب و همان آرایش همیشگی ۳–۳–۴ به میدان

روبرو شد و در نهایت این داستان با بازگشت ربیعی به جمع گاندوها به پایان رسید. بازگشتی که باعث شد دوباره دوب‌آهن اوج بگیرد و در مقطعی از فصل نیز جایگاه پنجم جدول رده‌بندی را تصاحب کند. بااین‌حال چالش‌های فراوان و عجیبی در این مدت گریبان محمد ربیعی و تیمش را گرفت. از مصدومیت بازیکنان تا مشکلات مالی و اتفاقاتی که هر کدام برای زمین‌زدن یک تیم کافی است. اما این سرمربی دست در دست بازیکنانش بدون توجه به مشکلات، تمام تمرکز و ذهنش معطوف به کار فنی بود تا این‌گونه از دل مشکلات، بدون کمترین آسیب بیرون بیاید. کمال کامیابی‌نیا اولین قسمت از سریال مصدومیت‌های دوب‌آهن در این فصل بود. کاپیتانی که در جریان بازی تیمش مقابل شمس آذر در نیم‌فصل نخست، پایش در زمین ناهموار و نامناسب آن زمان فولادشهر گیر کرد و در نهایت منجر به پارگی رباط صلیبی او شد. فریبرز گرامی، دیگر بازیکن تأثیرگذار و

فوق‌العاده مهم برای محمد ربیعی بود که در جریان بازی مقابل فولاد در یک درگیری، با اتفاق ناگواری مثل پارگی رباط صلیبی مواجه شد. اما این پایان ماجرا نبود و ربیعی فکرش را نمی‌کرد یک اتفاق عجیب‌تر را به چشم ببیند. حمیدرضا طاهرخانی که در نقل‌وانتقالات نیم‌فصل به دوب‌آهن اضافه شده بود، به دلیل نشتی گاز در منزل مسکونی با حادثه انفجار و سوختگی مواجه شد تا این‌گونه در آستانه سال جدید و قبل از بازی با استقلال تهران در اواخر اسفند ۱۴۰۳، دیگر غایب بزرگ دوبی‌ها باشد. سپس خاقتانی نیز دیگر بازیکنی است در جریان بازی با آلومینیوم اراک با پارگی همسترینگ مواجه شد و به دیگر مصوم تیم محمد ربیعی تبدیل شد تا این‌گونه دست سرمربی دوبی‌ها سست‌تر از قبل باشد. آرمان رضایی نیز در جریان یکی از تمرینات دوب‌آهن بر اثر یک اتفاق با شکستگی انگشت پا مواجه و از دسترس برای بازی خارج شد. بااین‌وجود سرمربی گاندوها تسلیم این مشکلات نشد و توانست تیمش را تا پایان لیگ برای کسب رتبه آورمندانه هدایت کند.

تثبیت نایب‌قهرمانی؛ ره‌آورد بازیابی اعتمادبه‌نفس سپاهان

هدفمندتر و آنالیز دقیق شاگردان جاری از نقاط قوت سپاهان قرار گرفته بودند. در این نیمه قدرت توپ‌گیری خط میانی سپاهان کاهش پیدا کرده بود و بازیکنان استقلال در میانه میدان فضای زیادی در اختیار داشتند و همین امر به آنها اجازه می‌داد تا با قطع توپ‌های متوالی و دوندگی بالا، فضای موجود پشت مدافعان را هدف قرار دهند و ضدحملات زهرداری را طراحی کنند. هر چند در نیمه دوم شرایط سپاهانی‌ها تغییر کرده و نمایش بهتری ارائه دادند و با دوندگی بالا موقعیت‌های خوبی را به وجود می‌آوردند. زردپوشان اصفهانی در نیمه نخست اسیر بازی تهاجمی و پرفشار شاگردان جاری شده و در بیشتر دقایق بازی گیج و سردرگم عمل کردند. گل زهنگام استقلال در کنار استرس بازیکنان سپاهان سهمیه شده بود تا زردپوشان اصفهانی در دقایق ابتدایی بازی ناهماهنگت ظاهر شوند و نظم تاکتیکی لازم را نداشته باشند و به‌اصطلاح شلخته‌بازی کنند؛ اما باگذشت زمان کنترل بازی را به دست گرفته و عملکردشان بهبود یافت.

بااین‌حال به‌تمرینس گل مساوی کاوه رضایی در اواخر نیمه اول، فشارهای روانی وارد شده به بازیکنان سپاهان را کاهش داد و روند حرکتی شاگردان کارترتون در ادامه بازی بهبود چشمگیری پیدا کرد. از طرف دیگر عقب‌نشینی عجیب بازیکنان استقلال در نیمه دوم، به زردپوشان اصفهانی اجازه داد تا کنترل بازی را در دست گرفته و برنامه‌های تاکتیکی‌شان را پیاده کنند.

❧ بازیابی اعتمادبه‌نفس

سپاهانی‌ها در نیمه‌دوم از نظم تیمی و تاکتیکی بهتری برخوردار بودند و منسجم‌تر عمل می‌کردند. ضربه‌آهنگ حرکتی سپاهانی‌ها در این نیمه بهبود چشم‌گیری داشت و مجموع این عوامل باعث شد تا ضربه وقت حملات سپاهان در این نیمه بیشتر شده و شاگردان کارترتون موقعیت‌های گلزنی بهتری را خلق کنند. زردپوشان اصفهانی در این نیمه تلاش می‌کردند تا با پاس‌های کوتاه و پرشمار خط دفاعی استقلال را وادار به‌اشتباه کرده و با ارسال‌های کوتاه و پاس به عمق و شوت‌های از راه دور از خألهای موجود در عمق دفاع این تیم استفاده کرده و خلق موقعیت کنند و در نهایت ۲ گل دیگر هم را به ثمر لیک و حذفی، باعث شده بود که زردپوشان اصفهانی در چند هفته گذشته سپاهان را از نظر روحی و روانی به مشکل بخوردند و بازیکنان این تیم تمرکز لازم را برای حضور در مسابقات نداشتند؛ اما کارترتون در نهایت توانست اعتمادبه‌نفس شاگردانش را برگرداند و با گرفتن سهمیه نیز مرد این خدوبابوری را گرفتند.

❧ نمایش سسپاهان در نیمه اول؛ جسور اما شلخته

بااین‌حال برنامه‌های تاکتیکی سپاهان در نیمه نخست درست از آب در نیامد و زردپوشان اصفهانی اسیر بازی

اصفهان‌امروز

خارج از گود

ربیعی هدایت گاندوها را به حدادی‌فر سپرد

پس از خداحافظی دوب‌آهن با محمد ربیعی، قاسم حدادی‌فر در سمت هدایت سبزپوشان رونمایی شد.

پس از اتمام کار محمد ربیعی به‌عنوان سرمربی تیم فوتبال دوب‌آهن، با اعلام رسمی این باشگاه قاسم حدادی‌فر، چهره درخشان سبزپوشان و شماره هشت ماندگار گاندوها به‌طور رسمی هدایت این تیم را در دست گرفت. دوبی‌ها دو فصل پرفرازونشیب و در نهایت به نتیجه خوب را در کنار ربیعی سپری کرده و به ترتیب با جایگاه پنجم و ششم جدول لیگ برتر باشگاه‌های کشور دست یافتند. اکنون با تصمیم هیئت‌مدیره باشگاه دوب‌آهن قاسم حدادی‌فر، هدایت سبزپوشان اصفهانی را بر عهده گرفت تا پس از بررسی همه گزینه‌های مورد نظر و باتوجه به شرایط بودجه و امکانات این باشگاه، ستاره سال‌های نه‌چندان دور دوب‌آهن به‌عنوان سرمربی جدید این تیم برای فصل آتی لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های ایران رونمایی شود.

پسرهای اسکیت‌باز اصفهان فاتح انتخابی تیم ملی

با پایان انتخابی تیم ملی اسکیت آزاد در بخش ماریج سرعت چهار سکو از ۶ سکو و هر دو ملا رده سنی بزرگسالان و جوانان به قهرمانان اصفهانی اختصاص پیدا کرد.

مسابقات انتخابی تیم ملی اسکیت آزاد شاخه ماریج سرعت جهت مسابقات قهرمانی آسیایی کره با شناخت قهرمانان رده سنی زیر ۱۹ و بالای ۱۹ سال در بخش آقایان به اتمام رسید. در این رویداد انتخابی که عنوان‌داران جهانی این رشته حضور داشتند، با برگزاری انجام مرحله مقدماتی، ورزشکاران گام به مراحل حساس حذفی گذاشتند تا با انجام رقابت‌های جذاب یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی تکلیف فینالیست‌ها مشخص شود. با انجام این مراحل امیرمحمد سواری و سبحان خسروانی برگزارکننده فینال بودند که در نهایت عنوان نخست را از آن خود کرد. لسانی هم به رده سوم قاعت کرد که هر سه قهرمان از استان اصفهان بودند. همچنین در رده سنی زیر ۱۹ سال امیرحسین اصلانی از اصفهان، ماهان مولوی و علی پناهی عنوانین برتر این رده را به خود اختصاص دادند. گفتنی است روز گذشته نیز دختران اسکیت آزاد اصفهان پنج سکو از ۶ سکوی انتخابی تیم ملی را متعلق به خود کردند.

افتخار آفرینی تنیسورهای اصفهانی در مسابقات تنیس ATF

مسابقات تنیس ATF زیر ۱۶ سال آسیا در اصفهان با افتخار آفرینی تنیسورهای میزبان همراه شد.

مسابقات تنیس ATF زیر ۱۶ سال آسیا به میزبانی اصفهان در مجموعه پرواز برگزار شد و با انجام دیدارهای فینال و مراسم اختتامیه به پایان رسید. در بخش انفرادی دختران، موزان عبداللّی (جزیره کیش) قهرمان و ملیسا اهرداد (گلستان) و آتیل فرانزه‌پور (اصفهان) به ترتیب دوم و سوم شدند. در دوئل دختران، تیم سالیئا اهرداد و موزان عبداللّی مقام اول را کسب کرد، ندا برومند (اصفهان) و شایلین شیخی (اصفهان) به مقام دوم رسیدند. در بخش انفرادی پسران، سپهراد خامی (اصفهان) به مقام نخست دست‌یافت، ملاها دهقانی (اصفهان) دوم و امیرحسین باربد (کرمان) سوم شدند.

فدراسیون اتومبیل‌رانی در حال فرار از صحنه تصادف

سرپرست فدراسیون اتومبیل‌رانی و موتورسواری در اظهارنظری عجیب که بعد از گذشت چند ساعت آن را اصلاح کرد، گفت: یکی از عوامل تصادف روستا گذشته در پیست آزادی بی‌احتیاطی عکاس بوده است!ا به گزارش فارس، ظهر جمعه پیست اتومبیلرانی آزادی شاهد اتفاقی تلخ بود. خروج یک خودرو از مسیر مسابقه و تصادفش با یک عکاس باعث شد تا دوربین حمیدرضا درجانی برای همیشه خاموش شود. سال گذشته این پیست شاهد یک اتفاق دیگر نیز بود. کودکی که در این پیست از ارتفاعی به زمین افتاد و بی‌هوش شد. هرچند پس از مدتی به‌هوش آمد و در راند پایانی مسابقات با حضور دوباره در پیست و اهدای جایزه به قهرمانان مرهم کوچکی روی اتفاقات تلخ گذاشت. علاوه بر این، آذر ۱۴۰۳ مهدی گلجه که در پیست شهران مشغول تمرین بود، به دلیل نبود حفاظ با ارتفاع مناسب، به دره سقوط کرد و درگذشت. خواهر مهدی گلجه آن زمان در مصاحبه‌ای گفته بود: «ستولان نمی‌گویند سیل‌انگاری ما بوده، می‌گویند مشیت الهی بوده». پس از درگذشت حمیدرضا درجانی، کوروش سوریان، سرپرست فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری در مصاحبه‌ای گفت: «عکاس به‌خاطر بی‌احتیاطی با این حادثه روبه‌رو شد». اظهارنظری که پس از چند ساعت آن را تصحیح کرد. او در مصاحبه دوم عنوان کرد: «ماشین‌ها در زاویه دیدش نبوده‌اند». هرچند مسئولین وزارت ورزش دستور پیگیری و بررسی حادثه تلخ دیروز پیست آزادی را صادر کردند اما حمیدرضا درجانی دیگر در این دنیا نیست؛ برای تکرارنشدن چنین تراژدی‌هایی بهتر است مسئولان فدراسیون به جای شانه خالی کردن و اظهارنظرهایی که نمک بر زخم می‌پاشد، بسترهای مناسب و ایمن برای مسابقات را فراهم کنند تا دیگر شاهد چنین اتفاقات تلخ و ناگواری نباشیم.